
 

2023年 9月吉日 
NOMON株式会社 

 
 
 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より NOMON商品をご愛顧いただきありがとうございます。 
この度、NOMON株式会社のスーパーフード商品であるスーパー大麦バーリーマックス®「THE BARLEY
（ザ・バーリー）」のパッケージデザインを変更いたします。 
パッケージのみの変更となり、価格や原材料であるバーリーマックスの味や内容量に変更はございません。 
2023年 9月中旬以降のお届け分から、順次リニューアルした商品パッケージに切り替わる予定です。 
新パッケージは、お客様よりお寄せいただいたお声をもとに、中身が見えるパッケージに変更し、包装の角
の部分を丸くいたしました。 
今後もお客様からのお声を反映し、製品開発に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお
願い申し上げます。 
 
 

旧パッケージ                          新パッケージ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

敬具 
 
 

THE BARLEYのパッケージ変更のお知らせ 

 


